18.12.2017г. №198
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПОДГОТОВКЕ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕНКА» ПО ВНЕСЕНИЮ СВЕДЕНИЙ О ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ В КАДАСТР НЕДВИЖИМОСТИ

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава муниципального образования «Каменка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести работы по внесению изменений в Генеральный план МО «Каменка»
2. Провести работы по внесению границ населенных пунктов МО «Каменка» в ГКН: с. Каменка, д. Морозово, д. Угольная, з. Пашково, з. Макаровская,
з. Вантеевская, д. Гречёхон, з. Калашниково, з. Склянка.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Боханский район» и в Вестнике МО «Каменка».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Каменка»
Н.Б.Петрова

[bookmark: _GoBack]